
“Xalqaro tajriba: ta’limni modernizatsiyalash sharoitida zamonaviy psixologiya yo‘nalishida yuqori malakali kadrlar
tayyorlash istiqbollari” mavzusidagi xalqaro ilmiy anjuman materiallar to’plami. APDI – 2026-yil 24-mart

179

KADRLAR TAYYORLASHDA INNOVATSION PEDAGOGIK VA AXBOROT
TEXNOLOGIYALARINING HAMDA XORIJIY TILLARNI O‘RNI

Mutalibova Muqaddasoy Abdunabi qizi
 Andijon davlat pedagogika  instituti Magistratura
bo‘limi pedagogika yo‘nalishi 202-guruh talabasi

 muqaddasoymutalibova@gmail.com

https://doi.org/10.5281/zenodo.19370511

Annotatsiya: Mazkur maqolada kadrlar tayyorlash jarayonida innovatsion pedagogik va
axborot texnologiyalarining roli, shuningdek, xorijiy tillarning o‘rganishdagi ahamiyati tahlil
etilgan. Kadrlar tayyorlashda zamonaviy pedagogik yondashuvlar, interaktiv metodlar va axborot
texnologiyalarining joriy etilishi o‘quvchilarning bilim va ko‘nikmalarini mustahkamlashda katta
ahamiyatga ega. Shu bilan birga, xorijiy tillar orqali global miqyosda samarali muloqot qilish,
raqobatbardosh kadrlarni tayyorlash imkoniyatlari muhokama qilinadi.

Kalit so‘zlar: Innovatsion pedagogik texnologiyalar, axborot texnologiyalari, xorijiy tillar,
kadrlar tayyorlash, ta’lim tizimi, pedagogik metodlar

Kirish
Hozirgi zamon ta’lim tizimi doimo yangilanib, rivojlanib bormoqda. Innovatsion pedagogik

va axborot texnologiyalarining kadrlar tayyorlashdagi o‘rni tobora muhimroq bo‘lib bormoqda.
Ta’lim jarayonida yangi texnologiyalarni qo‘llash va xorijiy tillarni o‘rganish, nafaqat
o‘quvchilarga bilim olishda yordam beradi, balki ularning amaliy ko‘nikmalarini ham oshiradi.
Bunday o‘zgarishlar global miqyosda raqobatbardosh kadrlarni tayyorlashda muhim rol o‘ynaydi.

Innovatsion pedagogik texnologiyalar: Innovatsion pedagogik texnologiyalar ta’limda yangi
usullar, metodlar va vositalarning qo‘llanilishini anglatadi. Bu, o‘z navbatida, o‘quvchilarning
faolligini oshirib, o‘quv jarayonining samaradorligini ta’minlaydi. Masalan, interaktiv ta’lim
platformalari, simulyatsiyalar va masofaviy ta’lim texnologiyalari talabalarga yangi bilimlarni
o‘zlashtirishda yordam beradi. Shuningdek, bunday texnologiyalar pedagoglarga o‘quv jarayonini
boshqarishda qulaylik yaratadi.

Axborot texnologiyalarining roli: Axborot texnologiyalari, ayniqsa internet va kompyuter
texnologiyalarining keng tarqalishi, ta’lim jarayonini sezilarli darajada o‘zgartirdi. O‘quvchilar
endi kerakli ma’lumotlarga tezda erishishlari, onlayn resurslardan foydalanishlari, masofaviy
ta’lim platformalari orqali darslar o‘tkazishlari mumkin. Bu esa kadrlar tayyorlash jarayonini
yanada samarali qiladi. Shuningdek, axborot texnologiyalari yordamida o‘quvchilarni dunyo
bo‘ylab mavjud ilmiy-texnik yutuqlar bilan tanishtirish mumkin.

Xorijiy tillarning ahamiyati: Kadrlarni tayyorlashda xorijiy til bilishning ahamiyati juda katta.
Xorijiy tillarni o‘rganish, nafaqat xalqaro ish bozorida muvaffaqiyatli faoliyat yuritish, balki ilmiy
va madaniy almashinuvda ishtirok etish imkoniyatlarini ham ochadi. Xorijiy til o‘rgatish pedagogik
jarayonda kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirishga yordam beradi. Shuningdek, tillar
o‘rgatish nafaqat nutqni, balki tafakkur va tahlil qilish qobiliyatini ham kuchaytiradi, bu esa
kadrlarni rivojlanishiga yordam beradi.

Asosiy qism
Hozirgi kunda xorijiy tillarni o‘rganish va bilish nafaqat ta’lim tizimi, balki global jamiyatda

muvaffaqiyatli faoliyat yuritish uchun muhim omil hisoblanadi. Globalizatsiya jarayonining
kuchayishi, xalqaro hamkorlikning ortishi, shuningdek, texnologik yangiliklar xorijiy til bilishning
ahamiyatini yanada oshirmoqda. Quyida xorijiy tillarning bugungi kunda nimalarda muhim
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ekanligi haqida asosiy jihatlar keltirilgan:Xorijiy til bilish kadrlarni global ish bozorida
raqobatbardosh qiladi. Ko‘plab xalqaro kompaniyalar va tashkilotlar, o‘z xodimlaridan bir yoki bir
nechta xorijiy tillarni bilishni talab qilmoqda. Ingliz tili, ayniqsa, dunyoning ko‘plab
mamlakatlarida biznes, ilm-fan va texnologiya sohalarida asosiy tilga aylangan. Xorijiy tilni bilgan
kadrlar xalqaro loyihalarda, yirik kompaniyalarda ishlash imkoniyatiga ega bo‘ladilar.Xorijiy
tillarni bilish nafaqat ishga joylashish imkoniyatlarini kengaytiradi, balki ilmiy va madaniy
almashinuvda ishtirok etish imkoniyatini ham yaratadi. Xorijiy tillar yordamida boshqa
mamlakatlarning madaniyatini, tarixini, urf-odatlarini o‘rganish mumkin. Shuningdek, xorijiy til
yordamida dunyoning eng so‘nggi ilmiy-texnik yutuqlaridan xabardor bo‘lish, xorijiy ilmiy
jurnallarda chop etilgan maqolalarni o‘qish va tadqiqotlarda ishtirok etish mumkin.Xorijiy til bilish
turizm va xalqaro aloqalarga ham katta hissa qo‘shadi. Xorijiy tilni bilgan odamlar, boshqa
mamlakatlarga sayohat qilganda o‘zini erkin va qulay his qiladi, mahalliy aholi bilan muloqot
qilishda qiyinchiliklar yuzaga kelmaydi. Bundan tashqari, xalqaro aloqalar va diplomatik
muloqotlarda ham xorijiy tilning ahamiyati katta.Xorijiy tillar ta’limda ham muhim ahamiyatga
ega. Talabalar, ilmiy izlanishlar va tajribalar bilan tanishish uchun xorijiy tillarda yozilgan
manbalarga murojaat qilishlari zarur. Bu, shuningdek, chet eldagi ta’lim muassasalarida o‘qish
imkoniyatlarini yaratadi. Xorijiy tilni bilish orqali talabalar va ilmiy ishchilar global ilmiy
hamjamiyat bilan bog‘lanishlari, yangi bilimlarni o‘zlashtirishlari mumkin.

Xorijiy tillarni o‘rganish shaxsiy rivojlanishga ham xizmat qiladi. Til o‘rganish jarayoni
nafaqat til bilish qobiliyatini, balki tafakkur va analitik fikrlashni ham rivojlantiradi. Boshqa tilni
o‘rganish, yangi dunyoqarashni shakllantirishga yordam beradi, insonning dunyo haqidagi
tasavvurlarini kengaytiradi. Shuningdek, boshqa tillarda o‘qish va muloqot qilish o‘z-o‘zini ifoda
etish qobiliyatini ham oshiradi.

Xulosa
Bugungi dunyoda global muammolar, masalan, iqlim o‘zgarishi, xavfsizlik, global sog‘liqni

saqlash, migratsiya va boshqalar, barcha davlatlarni birlashtirgan holda yechishga harakat
qilinmoqda. Xorijiy tillarni bilish, bu masalalar yuzasidan xalqaro tashkilotlar va davlatlar bilan
samarali muloqot qilish imkoniyatini beradi. Shuningdek, xorijiy tillarni bilgan kadrlar global
hamkorlikda ishtirok etish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.Xorijiy tillar bugungi kunda nafaqat ilmiy
va ish imkoniyatlarini kengaytiradi, balki shaxsiy rivojlanishga ham katta hissa qo‘shadi. Global
muhitda muloqot qilish, ish topish, ilmiy va madaniy almashinuvda ishtirok etish uchun xorijiy
tillarni bilish zaruriy talablardan biri hisoblanadi. Shuning uchun xorijiy tillarning ahamiyati
bugungi kunda yanada ortib bormoqda.Kadrlar tayyorlashda innovatsion pedagogik va axborot
texnologiyalarining integratsiyasi hamda xorijiy tillarni o‘rganish kadrlarning ta’limini sifat
jihatidan yangi bosqichga olib chiqadi. Bunday yondashuvlar o‘quvchilarni nafaqat nazariy
bilimlar bilan ta’minlaydi, balki ularning amaliy ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Kadrlar
tayyorlash jarayonida texnologiyalardan va xorijiy tillardan foydalanish, ularni global miqyosda
raqobatbardosh qilishda muhim vosita hisoblanadi.
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